附件1  本科各专业公共基础课一览表

	课程

类型
	课程

编码
	课  程  名  称
	学分
	学  时  分  配
	考试

学期
	学期

课时

分配

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	学时共计
	讲课学时
	实验

（上机）
	课外
学时
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	公

共

基

础

课
	211401
	思想品德修养与法律基础
	3
	48
	36
	
	12
	
	

	
	211301
	中国近现代史纲要
	2
	32
	32
	
	
	
	

	
	211101
	马克思主义基本原理
	3
	48
	36
	
	12
	3
	

	
	211201A
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论Ⅰ
	3
	48
	36
	
	12
	4
	

	
	211201B
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论Ⅱ
	3
	48
	36
	
	12
	5
	

	
	211303
	形势与政策
	1
	16
	16
	
	
	
	

	
	080201
	大学英语（A、B、C、D）
	14
	224
	224
	
	
	1-4
	56×4

	
	080202
	外语听力（A、B、C、D）
	4
	60
	60
	
	
	
	15×4

	
	220101
	体育（A、B、C、D）
	4
	120
	120
	
	
	
	30×4

	
	090601
	高等数学（A、B）
	11
	176
	176
	
	
	1,2
	88×2

	
	090201
	普通物理（A、B）
	6
	96
	96
	
	
	
	48×2

	
	090602
	线性代数
	2
	32
	32
	
	
	
	

	
	090603
	概率论与数理统计
	2.5
	40
	40
	
	
	
	

	
	090502
	画法几何与工程制图(A、B)
	5.5
	88
	88
	
	
	1
	56+32

	
	050101
	计算机信息技术基础
	2.5
	40
	20
	（20）
	
	
	

	
	050102
	高级语言程序设计C++
	3
	56
	34
	（22）
	
	
	

	
	050105
	高级语言程序设计VB
	3
	56
	34
	（22）
	
	
	

	
	050108
	Visual FoxPro 程序设计
	3
	56
	34
	（22）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各专业根据专业特点选择高级语言程序设计C++或高级语言程序设计VB或Visual FoxPro 程序设计。
